附件
政府采购意向公开参考本文

    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将政府采购意向公开参考本文公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	填写具体采购项目的名称
	填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限、样品、检测报告等要求
	精确到

万元
	填写到月

	其他需要说明的情况如咨询电话

	1
	南宁市中医医院北湖院区南北楼连廊工程
	加建钢结构天桥连廊工程的测绘、勘察、施工图设计、工程施工及电梯（EPC模式）项目
	300
	2025年3月
	按规定落实政府采购政策

	2
	南宁市中医医院石柱岭医养结合项目精装修工程
	总建筑面积约33061.63平方米地下:8042.22平方米，地上25019.41平方米，地下 2层，地上13层。采购内容包含中医院部分(地下一层至二层公共卫生间、侯梯厅等，地上一层至三裙楼层门诊、地上四层至地上第八层)，包含南宁市中医医院医养综合大楼养护院部分(地下一层至地上八层合用前室兼电梯厅，地上九层至十三层)等精装修工程
	2340
	2025年9月
	按规定落实政府采购政策

	3
	南宁市中医医院行政楼与秀厢社区卫生服务中心大楼装修改造工程
	医院行政楼与秀厢社区卫生服务中心大楼装修改造，其中：行政楼改造范围为1至7层、秀厢社区卫生服务中心改造范围为1至5层；装修改造包含：墙面翻新改造、地面翻新改造、门窗翻新更换、水电及消防改造、防水及排污工程等。
	600
	2025年10月
	按规定落实政府采购政策

	4
	物业管理服务项目
	一、项目基本情况：本物业项目包括南宁市中医医院北湖院区（含南楼综合门诊）、新华院区，其中，北湖院区位于北湖路45号，南楼综合门诊位于北湖北路39号，新华院区位于新华路28号。

二、人员及要求：保洁人员初步核定108人，具体人员数量视南楼综合门诊开诊情况核定；保洁人员必须身体健康，思想品德好，遵守医院的规章制度，服从医院管理。
三、工作内容：（一）病房、诊室、办公区域、公共区域及院区道路、停车场等日常清洁、消毒工作，确保环境整洁卫生；（二）生活垃圾、医疗废物分类收集和运送（暂存点）；（三）药品、后勤物资等物资收集配送；（四）医疗器械的收集、清洗、消毒、灭菌工与配送；（五）中药的煎煮与配送、制剂室制剂的包装、配送等；（六）绿化养护服务。

四、物业服务采购1年。
	418
	2025年4月
	按规定落实政府采购政策

	5
	医疗废弃物处置服务项目
	一、项目基本情况：南宁市中医医院包括北湖、新华两个院区，设有一个社区卫生服务中心、三个社区卫生服务站；床位编制650张。

二、工作内容：对采购人医疗活动范围内所产生的感染性、损伤性、病理性、化学性、药物性医疗废物进行处置，提供符合标准、合格的医疗废物处置周转箱，对周转箱进行清洗消毒；包括装卸、运输、鉴别、处置及周转箱清洗等服务。

三、医疗废弃物处置服务采购1年。
	69.1625
	2025年4月
	按规定落实政府采购政策

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                         南宁市中医医院
                           2025年2月17日